
UCHWAŁA NR XXXIII/212/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/180/2012 Rady Gminy Szczutowo z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczemu jednostki 

pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz ustalenie wysokości tej diety 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1190 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 
poz.1372) Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/180/2012 Rady Gminy Szczutowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczemu jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta oraz ustalenia wysokości tej diety, zmienionej Uchwałami                          Nr VIII/33/2015 
z dnia 19 czerwca 2015 r., Nr XXIV/122/2016 z dnia 30 grudnia 2016r.                   i   Nr XVII/129/2020 z dnia 
30 marca 2020 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :"Wysokość diety zryczałtowanej, o której mowa w §  1, ustala się 
w kwocie 250 zł miesięcznie bez względu na ilość organizowanych w danym miesiącu posiedzeń Rady 
Gminy, komisji i narad". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szczutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD60C0DD-AC1F-44B0-BF04-5086186F44D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


